Built for Life

ABTOPW30BAHHbIW AWUNEP B POCCUM

BODY-SOLID, Inc.

PYKOBOOCTBO MNOJIb3OBATEJIA G10B




ijlt for Life

ABTOPW30BAHHbIW AWUNEP B POCCUM

MHCTPYKUUU MO CBOPKE G10B
UNAOCTPALUNA KPENEXHbIX OETANEN

A1. BonT ¢ wecTturpaHHom ronoekon 1/2" X3 1/4" [BwrT.]
A2. bonT ¢ wecTturpaHHou ronoskon 1/2" X3 1/2" [BwrT.]
A3. bonT ¢ wecTturpaHHoun ronoekon 1/2"X4" [MwTt.]
A4. BonT ¢ wecTturpaHHou ronoskon 1/2" X 4 1/4" [10wrT.]
A5. bonT ¢ wecTturpaHHomn ronoskon M8X12L [2wT.]
A6. bonT ¢ wecTturpaHHou ronoekon 3/8"X1/2" [2wrT.]
A7. bonT ¢ wecTturpaHHou ronoskon 3/8"X1" [2wT.]
A8. bonT ¢ wecTturpaHHom ronoskon 3/8" X1 3/4" L [15wrT.]
A9. Kpyrnbii 6ont 3/8"X2" [2wrT.]
A10. BonT ¢ wecTturpaHHomn ronoekon 3/8" X2 3/4" L [BwrT.]
A11. BonT ¢ wecTturpaHHou ronoskon 3/8"X3" L [AwT.]
A12. BonT ¢ wecTturpaHHom ronoekon 3/8" X3 1/2" L [TwT.]
A13. bBonT ¢ wecTturpaHHomn ronoekon 3/8"X4" L [AwT.]
A14. BonT ¢ wecTturpaHHou ronoekon 3/8" X7 1/4" L [2wT.]
A15. bonT ¢ wecTturpaHHom ronoekon 5/16"X1" L [BwT.]
A16. BonT ¢ wecTturpaHHom ronoekon 5/16" x1 1/4L [4wT.]
A17. BonT ¢ wecTturpaHHoun ronoskon 5/16" x1 1/2" L [BwT.]
A18. bonT ¢ wecTturpaHHom ronoekon 5/16"X2" L [2wT.]
A19. M10X16L BUHT C ronoBKoW ¢ BHYTPEHHUM LLUECTUTPAHHUKOM ------- [4wT.]
A20. WTNDT 10LB (8250-071) [2wT.]
A21. BTYJIKA 1/2" x21 [BwT.]
A22. KINNKOY O 6x45L nnockui [TwT.]
A23. WTNDT B10 (8250-023) [MwTt.]
A24. Teepabinn koxyx (8890-010) [2wrT.]
A25. Konnayok 6onta 1/2" (9212-024) [MwT.]
A26. Kpyrnbin 6ont M10X30L [2wT.]
A27. dnacTu4yHbI NOsIC [2wrT.]
A28. M4X12 KPYFJ'II:IPI YCTAHOBOL-IHI:IPI BI/IHT [2wT.]

A1 A2 A6 A7

‘5;, @5’ % / N g ¢ &
A8 A9 A;y A ;?y Al Z/ A :J;ﬁ A1 :/’
A15 A16 A17 A19 A20 A21
s A e S e
S F @p @ S S
A28
&

T T
G10B-102004 ﬁ Page 1.1



ijlt for Life

ABTOPW30BAHHbIW AWUNEP B POCCUM

MHCTPYKUWMU NO CBOPKE G10B

WNIIOCTPALNA KPENEXHbLIX OETANEN

B1. HennoHoBas koHTpraika 1/2" [17wT.]
B2. HennoHoBas koHTpranka 3/8" [33wT.]
B3. HennoHosas koHTprarika 5/16" [Bwrt.]
B4. HennoHosas koHTpranka M10 [2wT.]
B5. lNanka M4 [2wT.]
C1. Wanba @34 1/2" (1.D). [35wT.]
C2. lWanba (827) 3/8" (1.D). [58wT.]
C3. MNpyxunHHasg wanba 3/8" - [2wT.]
C4. MpyxunHHas wanba 5/16" [14wrT.]
C5. 5/16" (1.D). Wanba (D24) [14wT.]
C6. Wanba (919) M10 (1.D). [4wT.]
C7. Wanba (18) M8 (1.D). [2wT.]
C8. Wawnba kpyrnon 3arnyLwku 1/2" [1wT.]
C9. Wanba M4 [2wT.]
@ BE@ ) @ )
C1 c2 C4

@ O O

G10B-102004 ﬁ Page 1.2



Built for Life

ABTOPW30BAHHbIW AWUNEP B POCCUM

MHCTPYKUWMU NO CBOPKE G10B

NN CTPAUNA KPENEXHbLIX AETANEN

D1. CtanbHas BTynka @5/8" x22.5L (8110-011) [4wT.]
D2. CtanbHas BTynka @3/4" X8L (8110-014) [6wT.]
D3. CranbHas BTynka @10.5 (8530-009) [10wrT.]
D4. MNpyxuHHbIN KapabuH B8 (8810-001) [4wT.]
D5. 3arnywka 2"x2" x2.5t (9211-006) [6wT.]
D6. 3arnywka 25x50 (9211-009) [6wT.]
D7. 3arnywka 50x75 (9211-012) [BwrT.]
D8. Kpyrnas 3arnywka @1" (9211-022) [2wT.]
D9. KoHuesow konnayvok 50x75x2.5t (9211-026) [BT.]
D10. OrpannuntensHas BTynka @3/4" (9211-046) [4wT.]
D11. HennoHoBas BTynka 50X75 (9211-083) [1wT.]
D12. Kpyrnas 3arnywka @50.8 (9211-074) [2wT.]
D13. PeanHoBoe konbuo 2"x3" (9212-011) [BwT.]
D14. Pe3nHoBbI HakoHeYHMK 2"x2" (9214-002) [4wrT.]
D15. PesnHoBas nogyLwka 38x38 (9310-001) [MwT.]
D16. Pe3suHoBoe konbuo @65x320x70L (9310-049) [4wT.]
D17. Pe3anHoBoe konbLo 2"x2" (9310-020) [MwT.]
D18. PeanHoBas nogywka 95X140L (9310-035) [4wT.]
D19. BepxHsasa nnactuHa (8400-005) [2wT.]
D20. Banuk n3 neHomaTepuana @4"x23x8" (9161-032) --------------—---- [2wT.]
D21. Wtok nepekntodeHns seca (8210-070A) [2wT.]
D22. Kpyrnas 3arnywwka @1" x2.5t (9260-021) [6wT.]

D18

D19 D20 D21

G10B-102004




Built for Life

ABTOPW30BAHHbIW AWUNEP B POCCUM

MHCTPYKUMU MO CBOPKE G10B
VNIFOCTPALIMA KPEMEXHbIX AETANIEN

D23. HennoHoBas BTyrnka 60x45 (9211-032) [2wT.]
D24. CtanbHaga BTynka @1" x10L (8120-040) [1wT.]
D25. 3arnywka 2"X2" x1.8T (9211-005) [2wT.]
D26. 3arnywka 0045 (9211-004) [TwT.]
D27. 3arnywka ©@50.8x2.5t (9211-020) [2wrT.]
D28. 3arnywka G1" (9211-016) [2wrT.]
D29. WWAVBA @1" CU (8520-008) [4wT.]
D30. briok @110X22T (9213-002C) [24wT.]
D31. briok @110X51L (9213-022A) [MwT.]
D32. CtanbHou Tpoc 5120 mm [MwT.]
D33. CtanbHou Tpoc 4705 mm [MwT.]
D34. CtanbHon Tpoc 2000 mm [1wT.]
D35. CtanbHom Tpoc 580 mMm [MwT.]
D36. CtanbHon Tpoc 5035 mm [1wT.]
D37. MNneyeron nosdc (ACH-16) [1wT.]
D38. CtanbHas Btynka @10.5X13L (8530-014) - [2wT.]
D39. dukeupytowas nnaHka cransHoro Tpoca (9213-013) --------------- [2wT.]
D40. LWAMBA @20 CU (8520-007) [TwT.]
D41. CTOUKA ONA BYTbINTKA (9260-086) [MwT.]
D42. HEMOABWMXHAA MNJIAHKA (8388-025) [MwT.]
D43. BYTbIJIKA (9260-107) [TwT.]
D23 D24 D25
D28 D29
D32
D37
)= =
D33
B o cnm

D34 D38
o s

D35 D39 D40
Er—rT, :

D36
BT

G10B-102004 Page 3




Built for Life

ABTOPU30BAHHbIN AUNEP B POCCHK

MHCTPYKUWMU NO CBOPKE G10B

NINCT C UNMKOCTPALIMAMW OETANEW (PCS = wr.)

A[MPCE]
C[1PCS5]

E[1PCS] FI1PCS] G[1PCS] H[1PCS]
[HPCS] JPCS] K[1PCS] M{1PCS]

¢
P[1PCS) Q[2PCS] R[1PCS]
8400-005
O[1PCS] % &
MN1FCE]
U

V[2PCS]  WI1PCS] X[1PCS]  Y[1PCS]

S[1PCS] T[1PCS] U[1PCS]
9111-038 9121-037
down @ % % g Q
AAIIPCS] AB[1PCS] AE1PCS) AFIPCS

G10B-102004 Page 4

e 2 2



Built for Life

ABTOPU30BAHHbIN AUNEP B POCCHK

MHCTPYKLUUU NO CBOPKE G10B

JINCT C MNNKOCTPALIMAMM OETANEN (PCS = wr.)

AG[1PCS] AH[1IPCS]  AI[IPCS] AJIIPCS]  AK[2PCS] AL[1PCS] AR[1PCS]

e
AM[1PCS] \ AC[TPCS] AP[1PCS] AQ[1PCS]
% ST

AT[1PCS] AUMPCS] AV[1PCS] AW[1PCS] AX[1PCS]

AYI1PCS BAHPCS BB[1PCS] BC2PCE]

[1PCS) AZ[APCS] 91 1[ _93?] 9121-036 9161-034

Q"J é ; g ? ’
@]

BO1PCS) BE[4PCS] BF1PCS]

B380-020

<

BI[1PCS]
8380-023

BG[1PCS]

*

BH[1PCS]
83a0-018

BJ[1PCS]
8380-019

BK[1PCS]
B380-021

BL[1PCS]
8312-090

BN[1PCS] RO[1PCS] BP[1PCS] to_[[
B312.091 B313-066 8313-082 -

i ¢ [ d

130 120 100 | [

hrd - - oy
,.,L.._ 150 50

G10B-102004 * Page 5



m
:Bullt for Life

ABTOPU30BAHHbIN AWUNEP B POCCUN

G10B-102004

PAGE 6

y YCTAHOBOUHBI BUHT 5/16" x2
KJ’“" ey

" D1Bx4




Built for Life

ABTOPU30BAHHbIN AWUNEP B POCCUN

G10B-102004 * YTOBbl CHSITb BAN, HEOBXOAVMO

OCNABUTb OBA YCTAHOBOYHbIX BONTA




Built for Life

ABTOPU30BAHHbIN AWUNEP B POCCUN

G10B-102004

YCTaHOBOYHbIN BUHT 5/16" X2 -

BonT 1/2" x2

D12X2

Wain6a M10 x4 ~

-~

AF
KpbiweyHbin 6ont 5/16" X2 —//;'.

MpyXuHHas Wwaiiba 5/16" x2

Crsikka 1" x2 -

~HennoHosas M10 x4
B2x2

L ASx2

)

JJ

--ﬂi ] ‘

RUM ¢

) el =

2 4"-';-!1.'%%?
pm N

PAGE 8

/ Sy
. SRy
NiZZV N T.M
“\i‘l."‘ B

"WOR0L— /
1" X2501 ‘ e
At
d ft""‘f
a1 (s ] ~BonT 1/2"x3/4"
> ;':,

*: UTCBH CHATH BAJI, HEOBXOIVMO OCJIAEMTH
OBA YCTAHOBCYHEIX ECJITA

- Lllan6a 1/2"

r
=




Built for Life

ABTOPU30BAHHbIN AWUNEP B POCCUN

G10B-102004

BHumaHue:
il LLITok nepekntoyel
B4X2
\
e \ onoska Tpoca @8
AZ6X2 "~ BuHTbl M4

HUA

PAGE 9

| D3x5

I| A10x5

r
|/ Boxa

B2x2 coxz Al

! y

i
~ WWait6a M8 @18 x4 th\

=J/ Kpyrnbin 6ont M8 x4

— I
* BD




Built for Life

ABTOPU30BAHHbIN AWUNEP B POCCUN

G10B-102004 B2x2 .

Caxz @ : c2x2
D33 ﬁp_mdh HGx w{@ "% "..J-AEKE
D35 D30x2
/4@

D30x2

PAGE 10

T C2x2

Kpyrnbin 6ont M10 x2
D30x2
B2x2

C2x2
ABx2




Built for Life

ABTOPU30BAHHbIN AWUNEP B POCCUN

G10B-102004

CobpaHHas cTonka ¢ OyTbINKOMN:

PAGE 11

5 N
R{‘/

EH

LLan6a M10 x8
//_ Kpyrnbih 6ont M10 x8




Built for Life

ABTOPU30BAHHbIN AWUNEP B POCCUN

G10B-102004

PAGE 12




-

BL&“t for Life
ABTOPM30BAHHbIXM OQWUNIEP B POCCHU

G10B-102004

*: YTOBbI CHATb BAJl, HEOBXOOMMO
OCNABUTb YCTAHOBOYHbIM BONT

D27

AW /

. LWanba 1/2"
I|'l'_ Bont 1/2"x3/
l|"_

Crsikka @50

III."IIII." / fr.-—yCTaHOBOHHbIVI

BUHT
5/16"

Conz

522/
"1H ~,
i

-/

4"

/ ﬁﬁ

Caxg
| Coxa ~ AlSxd

L El-_-—l‘ |

EEINE 1N .

I o

Lan6a 1/2"
Bont 1/2"X3/4"

o YCTAHOBOYHbIV BVUHT 5/16"

7
- o

CTAXKA @50

PAGE 13

o] 0|

|
|| [([iTa=
| P




Built for Life

ABTOPU30BAHHbIN AWUNEP B POCCUN

G10B-102004 Bramarve:
A24 ;J'( nepekntoyeHns
BuHTbI M4-—-, ,@‘_x
e e
—_— — -
A26 onoska Tpoca @8

LWan6a M10

Kpyrnein 6ont
M10x35L

M,
Bon 3/8" x1 1/4"—/ \ N Do
WairGa 3/8"

PAGE 14




